FLAMINGO TOTEM

SCHEMA FISSAGGIO TOTEM

)

apertura superiore

fianco lavateste

fori per passaggio flessibili
acqua e cavi elettrici

{

L~

piedini regolabili

apertura inferiore  Parre di fissaggio
al bracciolo del

lavateste

distanziali in teflon

altoparlante

viti per fissaggio

all'inte/'uo del bracciolo

fori per fissaggio

foro sul fianco
del bracciolo
del lavateste

fori per flessibili

350

270

135

525

270

270

bordo postericre del lavello

posizione del totem
ripetto al bordo
posteriore del lavello

820

1300

1540




